



FE - 2179

Fecha Emisión: 2025-01-16

Fecha Validación DIAN: 2025-01-16
Hora Validación DIAN: 17:20:52

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 1080042041-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: GABRIEL SEBASTIAN PAREDES ZAMBRANO

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-02-16

Dirección: CARR 43 # 17 A - 134 BRR LA COLINA

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3164036437

Email: gabrielparedesc@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000891	TETERO PARA BEBE CAJA CELESTE09-118	36.00	Unidad	690.00	131.10	0.00	0.00	24,840.00
2	000892	TETERO PARA BEBE BOLSA 5oz CELESTE09-113	36.00	Unidad	1,155.00	219.45	0.00	0.00	41,580.00
3	002002	CHUPOS PARA REPUESTO PEQ CELESTE09-123	100.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	16,500.00
4	002003	CHUPOS PARA REPUESTO GDE CELESTE09-124	100.00	Unidad	225.00	42.75	0.00	0.00	22,500.00
5	000888	SET DE CEPILLO Y PEINETA BEBE ENCARTONADO CELESTE09-107	36.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	30,240.00
6	001994	ASPIRADOR NASAL MANUAL CELESTE09-110	36.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	29,160.00
7	001995	CEPILLO DEDAL CELESTE09-111	36.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	25,920.00
8	000885	SONAJERO BOLSA X3 CELESTE06-41	24.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	36,720.00
9	000896	CHUPO PARA FRUTA CELESTE09-108	36.00	Unidad	1,110.00	210.90	0.00	0.00	39,960.00
10	001729	TIJERAS FACIAL CELESTE07-152	60.00	Unidad	255.00	48.45	0.00	0.00	15,300.00
11	001763	APLICADOR SOMBRAS CELESTE07-132	60.00	Unidad	330.00	62.70	0.00	0.00	19,800.00
12	001764	APLICADOR POLVOS CELESTE07-133	48.00	Unidad	225.00	42.75	0.00	0.00	10,800.00
13	001889	CEPILLO ELECTRICO CELESTE08-020	1.00	Unidad	26,400.00	5,016.00	0.00	0.00	26,400.00
14	001837	TENDEDOR DE ROPA PLEGABLE CELESTE08-055	1.00	Unidad	29,250.00	5,557.50	0.00	0.00	29,250.00
15	001748	NUMERO METALIZADO 32' DORADO CELESTE07-27	300.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	90,000.00
16	001747	NUMERO METALIZADO 32' PLATEADO CELESTE07-26	340.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	102,000.00
17	001744	NUMERO METALIZADO 16' PLATEADO CELESTE07-23	300.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	45,000.00
18	001745	NUMERO METALIZADO 16' DORADO CELESTE07-24	200.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	30,000.00



FE - 2179

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2025-01-16

Fecha Validación DIAN: 2025-01-16
Hora Validación DIAN: 17:20:52

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	24,840.00	19.00%	4,719.60					Nro Lineas:	18
IVA	41,580.00	19.00%	7,900.20					Base:	635,970.00
IVA	16,500.00	19.00%	3,135.00					Impuestos:	120,834.30
IVA	22,500.00	19.00%	4,275.00					Retenciones:	0.00
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	29,160.00	19.00%	5,540.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80					Total Factura - Descuentos:	756,804.30
IVA	36,720.00	19.00%	6,976.80					Total Factura:	756,804.30
IVA	39,960.00	19.00%	7,592.40						
IVA	15,300.00	19.00%	2,907.00						
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00						
IVA	10,800.00	19.00%	2,052.00						
IVA	26,400.00	19.00%	5,016.00						
IVA	29,250.00	19.00%	5,557.50						
IVA	90,000.00	19.00%	17,100.00						
IVA	102,000.00	19.00%	19,380.00						
IVA	45,000.00	19.00%	8,550.00						
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00						

NOTAS:

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS CON TREINTA CENTAVOS M/CTE*****.